
項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 11/5/2025

運動員編號

(No.)

姓名 Name 就讀學校 (School) 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

534 蔣立賢 Chiang Nathan 喇沙小學 5.000 9.700 0.000 14.700 1

535 張紫楓 Chang Javan 喇沙小學 5.000 9.600 0.000 14.600 2

515 文柏熹 Man Pak Hei 福建中學附屬學校 5.000 9.500 0.000 14.500 3

544 嚴柏迪 Yim Pak Tik 路德會梁鉅鏐小學 5.000 9.400 0.000 14.400 4

554 何鋕澔 Ho Chi Ho 聖公會馬鞍山主風小學 5.000 9.350 0.000 14.350 5

506 莊柏嶠 Chong Pak Kiu 迦密愛禮信小學 5.000 9.300 0.000 14.300 6

546 黃允嵐 Wong Eddy Wan Laam 民生書院小學 5.000 9.200 0.000 14.200 7

510 黃梓琋 Wong Quinton 基督教香港信義會宏信書院 5.000 9.200 0.000 14.200 7

504 方英龍 Fong Ying Lung Dragon 佛教陳榮根紀念學校 5.000 9.150 0.000 14.150 --

569 蔣承叡 Chian Seng Lue 荃灣商會學校 5.000 9.150 0.000 14.150 --

512 陳凱雋 Chan Hoi Chun Caspar 基督教香港信義會宏信書院 5.000 9.100 0.000 14.100 --

547 袁梓滶 Yuen Herculas 北角衞理小學 5.000 9.100 0.000 14.100 --

561 諸啟楠 Chu Kai Nam Kobe 聖若瑟英文小學 5.000 9.050 0.000 14.050 --

552 李日喬 Li Yat Kiu 深井天主教小學 5.000 9.050 0.000 14.050 --

514 葉承亨 Yip Shing Hang 基督教香港信義會啟信學校 5.000 9.000 0.000 14.000 --

567 王中晨 Wang, Zhongchen 荃灣商會學校 5.000 9.000 0.000 14.000 --

571 顏亨 Ngan Quintin Hang 荃灣商會學校 5.000 9.300 0.300 14.000 --

538 鄧倪東 Tang Ngai Tung 喇沙小學 5.000 8.950 0.000 13.950 --

572 譚樂軒 Tan Lok Hin 東華三院蔡榮星小學 5.000 8.950 0.000 13.950 --

570 成文豪 Harmanpreet Singh 荃灣商會學校 5.000 8.900 0.000 13.900 --

564 蔡柏堯 Choi Pak Yiu 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 8.900 0.000 13.900 --

505 林亦洭 Lam Yik Hong Gary 佛教中華康山學校 5.000 8.850 0.000 13.850 --

522 曾柏諾 Tsang Pak Lok Carson 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣) 5.000 8.800 0.000 13.800 --

525 黎一言 Lai Yat Yin 九龍塘學校(小學部) 5.000 8.750 0.000 13.750 --

528 姚沛言 Yiu Pui Yin 九龍塘學校(小學部) 5.000 8.750 0.000 13.750 --

536 蘇泓曉 So Wang Hiu 喇沙小學 5.000 8.750 0.000 13.750 --

508 陳彥一 Chan Yin Yat 中華基督教青年會小學 5.000 8.750 0.000 13.750 --

568 余嘉昊 Yu Ka Ho 荃灣商會學校 5.000 8.700 0.000 13.700 --

532 何明軒 Ho Ming Hin 光明英來學校 5.000 8.650 0.000 13.650 --

549 黃煒皓 Wong Wai Ho 香港培正小學 5.000 8.650 0.000 13.650 --

576 李柏賢 Lee Pak Yin 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.600 0.000 13.600 --

577 邱玥銘 Qiu Yuet Ming 耀中國際學校 5.000 8.600 0.000 13.600 --

537 梁焯峰 Leung Cheuk Fung Matthew 喇沙小學 5.000 8.550 0.000 13.550 --

559 楊洦豪 Yeung Pak Ho 聖若瑟英文小學 5.000 8.500 0.000 13.500 --

566 吳子朗 Hussain, Khalil Tsz Long 弘立書院 5.000 8.400 0.000 13.400 --

513 李牽信  Lee Jasper 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.400 0.000 13.400 --

565 黃顯陽 Wong Hin Yeung 順德聯誼總會梁潔華小學 5.000 8.300 0.000 13.300 --

531 文耀鈞 Man Yiu Kwan 光明英來學校 5.000 8.250 0.000 13.250 --

527 譚宇程 Tam Yu Ching Jace 九龍塘學校(小學部) 5.000 8.150 0.000 13.150 --

574 姚皓臻 Yiu Teddeo Ho Chun 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.100 0.000 13.100 --

573 李承風 Li Shing Fung 和富慈善基金李宗德小學 5.000 8.000 0.000 13.000 --

558 蔡柏熙 Choi Ethan Pak Hei 聖若瑟英文小學 5.000 7.750 0.000 12.750 --

543 黃禕仁 Wong Ian 喇沙小學 5.000 7.600 0.000 12.600 --

556 王經焯 Wong King Cheuk 聖文德天主教小學 5.000 7.450 0.000 12.450 --

529 蔡浚飛 Choi Tsun Fei 光明英來學校 5.000 7.400 0.000 12.400 --

509 郭耀楠 Kwok Yiu Nam 中華基督教青年會小學 5.000 7.350 0.000 12.350 --

516 周旨遠 Chow Tsz Yuen 福建中學附屬學校 5.000 7.350 0.000 12.350 --

562 陳睿衡 Chan Yui Hang 聖若瑟英文小學 5.000 7.250 0.000 12.250 --
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511 陳軍驰 Chan Kwan Chi Aiden 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.200 0.000 12.200 --

551 馮湙鈜 Fung Yik Wang 天主教石鐘山紀念小學 5.000 7.000 0.000 12.000 --

530 陳柏然 Chan Pak Yin 光明英來學校 5.000 6.650 0.000 11.650 --

501 胡珀溱 Wu Pak Tsun 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 5.000 6.550 0.000 11.550 --

526 黃濼軒 Wong Lok Hin 九龍塘學校(小學部) 5.000 6.400 0.000 11.400 --

533 陳梓臻 Chan Tsz Chun 光明英來學校 5.000 6.350 0.000 11.350 --

541 廖名立 Liu Ming Lap 喇沙小學 5.000 6.000 0.000 11.000 --

542 鄧恩恆 Tang Yan Hang Haniel 喇沙小學 5.000 6.000 0.000 11.000 --

520 李泓希 Lee Wang Hei 福建中學附屬學校 5.000 5.700 0.000 10.700 --

503 張峻鳴 Cheung Tsun Ming 華德學校 5.000 4.750 0.000 9.750 --

517 陳以朗 Chan Yee Long 福建中學附屬學校 5.000 4.700 0.000 9.700 --

575 王望舜 Wong Mong Shun 和富慈善基金李宗德小學 5.000 4.650 0.000 9.650 --

539 錢栩然 Chin Alfie Hui Yin 喇沙小學 5.000 4.600 0.000 9.600 --

550 林宥 Lam Yau 培僑書院 5.000 4.550 0.000 9.550 --

540 黃永軒 Wong Wing Hin Davin 喇沙小學 5.000 4.350 0.000 9.350 --

518 梁思齊 Leong Sze Chai 福建中學附屬學校 5.000 4.050 0.000 9.050 --

521 莊雋逸 Chuang Chun Yat 福建中學附屬學校 5.000 3.600 0.000 8.600 --

557 黃思榮 Wong Sze Wing 聖文德天主教小學 0.000 0.000 0.000 0.000 --

545 舒孝博 Shu Hau Bok 循道學校 0.000 0.000 0.000 0.000 --

560 陳星睿 Chan Conson 聖若瑟英文小學 ABS ABS ABS ABS --

548 袁晞信 Yuen Hei Shun 保良局田家炳千禧小學 ABS ABS ABS ABS --

502 梁煒諾 Leung Wai Nok 亞斯理衞理小學 ABS ABS ABS ABS --

519 蔡文儒 Tsai Man Yu Tony 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)

561 諸啟楠 Chu Kai Nam Kobe 聖若瑟英文小學 5.000 9.400 0.000 14.400 1

535 張紫楓 Chang Javan 喇沙小學 5.000 9.300 0.000 14.300 2

572 譚樂軒 Tan Lok Hin 東華三院蔡榮星小學 5.000 9.250 0.000 14.250 3

552 李日喬 Li Yat Kiu 深井天主教小學 5.000 9.200 0.000 14.200 4

534 蔣立賢 Chiang Nathan 喇沙小學 5.000 9.150 0.000 14.150 5

546 黃允嵐 Wong Eddy Wan Laam 民生書院小學 5.000 9.100 0.000 14.100 6

547 袁梓滶 Yuen Herculas 北角衞理小學 5.000 9.050 0.000 14.050 7

510 黃梓琋 Wong Quinton 基督教香港信義會宏信書院 5.000 9.000 0.000 14.000 8

554 何鋕澔 Ho Chi Ho 聖公會馬鞍山主風小學 5.000 8.950 0.000 13.950 --

504 方英龍 Fong Ying Lung Dragon 佛教陳榮根紀念學校 5.000 8.850 0.000 13.850 --

566 吳子朗 Hussain, Khalil Tsz Long 弘立書院 5.000 8.800 0.000 13.800 --

514 葉承亨 Yip Shing Hang 基督教香港信義會啟信學校 5.000 8.700 0.000 13.700 --

513 李牽信  Lee Jasper 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.650 0.000 13.650 --

527 譚宇程 Tam Yu Ching Jace 九龍塘學校(小學部) 5.000 8.400 0.000 13.400 --

528 姚沛言 Yiu Pui Yin 九龍塘學校(小學部) 5.000 8.400 0.000 13.400 --

511 陳軍驰 Chan Kwan Chi Aiden 基督教香港信義會宏信書院 5.000 8.400 0.000 13.400 --

549 黃煒皓 Wong Wai Ho 香港培正小學 5.000 8.350 0.000 13.350 --

544 嚴柏迪 Yim Pak Tik 路德會梁鉅鏐小學 5.000 8.300 0.000 13.300 --

536 蘇泓曉 So Wang Hiu 喇沙小學 5.000 8.300 0.000 13.300 --

562 陳睿衡 Chan Yui Hang 聖若瑟英文小學 5.000 8.200 0.000 13.200 --

532 何明軒 Ho Ming Hin 光明英來學校 5.000 8.150 0.000 13.150 --

505 林亦洭 Lam Yik Hong Gary 佛教中華康山學校 5.000 8.150 0.000 13.150 --

577 邱玥銘 Qiu Yuet Ming 耀中國際學校 5.000 8.000 0.000 13.000 --

515 文柏熹 Man Pak Hei 福建中學附屬學校 5.000 8.000 0.000 13.000 --

559 楊洦豪 Yeung Pak Ho 聖若瑟英文小學 5.000 7.950 0.000 12.950 --

508 陳彥一 Chan Yin Yat 中華基督教青年會小學 5.000 7.950 0.000 12.950 --

525 黎一言 Lai Yat Yin 九龍塘學校(小學部) 5.000 7.900 0.000 12.900 --

531 文耀鈞 Man Yiu Kwan 光明英來學校 5.000 7.900 0.000 12.900 --

516 周旨遠 Chow Tsz Yuen 福建中學附屬學校 5.000 7.800 0.000 12.800 --

526 黃濼軒 Wong Lok Hin 九龍塘學校(小學部) 5.000 7.750 0.000 12.750 --

537 梁焯峰 Leung Cheuk Fung Matthew 喇沙小學 5.000 7.750 0.000 12.750 --

517 陳以朗 Chan Yee Long 福建中學附屬學校 5.000 7.650 0.000 12.650 --

512 陳凱雋 Chan Hoi Chun Caspar 基督教香港信義會宏信書院 5.000 7.500 0.000 12.500 --

567 王中晨 Wang, Zhongchen 荃灣商會學校 5.000 7.500 0.000 12.500 --

573 李承風 Li Shing Fung 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.450 0.000 12.450 --

574 姚皓臻 Yiu Teddeo Ho Chun 和富慈善基金李宗德小學 5.000 7.400 0.000 12.400 --

506 莊柏嶠 Chong Pak Kiu 迦密愛禮信小學 4.500 8.800 1.000 12.300 --

518 梁思齊 Leong Sze Chai 福建中學附屬學校 5.000 7.100 0.000 12.100 --

521 莊雋逸 Chuang Chun Yat 福建中學附屬學校 5.000 7.100 0.000 12.100 --

543 黃禕仁 Wong Ian 喇沙小學 5.000 7.000 0.000 12.000 --

576 李柏賢 Lee Pak Yin 和富慈善基金李宗德小學 5.000 6.950 0.000 11.950 --

533 陳梓臻 Chan Tsz Chun 光明英來學校 5.000 6.950 0.000 11.950 --

522 曾柏諾 Tsang Pak Lok Carson 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣) 5.000 7.000 0.100 11.900 --

523 林駿軒 Lam Jun Hin 九龍塘天主教華德學校 5.000 6.900 0.000 11.900 --

541 廖名立 Liu Ming Lap 喇沙小學 5.000 6.850 0.000 11.850 --
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558 蔡柏熙 Choi Ethan Pak Hei 聖若瑟英文小學 5.000 6.800 0.000 11.800 --

563 凌梓博 Ling Tsz Pok 聖若瑟英文小學 5.000 6.750 0.000 11.750 --

501 胡珀溱 Wu Pak Tsun 博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校 5.000 6.750 0.000 11.750 --

539 錢栩然 Chin Alfie Hui Yin 喇沙小學 5.000 6.700 0.000 11.700 --

570 成文豪 Harmanpreet Singh 荃灣商會學校 5.000 6.700 0.000 11.700 --

560 陳星睿 Chan Conson 聖若瑟英文小學 5.000 6.650 0.000 11.650 --

529 蔡浚飛 Choi Tsun Fei 光明英來學校 5.000 6.650 0.000 11.650 --

520 李泓希 Lee Wang Hei 福建中學附屬學校 5.000 6.650 0.000 11.650 --

540 黃永軒 Wong Wing Hin Davin 喇沙小學 5.000 6.600 0.000 11.600 --

568 余嘉昊 Yu Ka Ho 荃灣商會學校 5.000 6.600 0.000 11.600 --

542 鄧恩恆 Tang Yan Hang Haniel 喇沙小學 5.000 6.550 0.000 11.550 --

555 陳以高 Chan Yi Goal 聖公會馬鞍山主風小學 5.000 6.400 0.000 11.400 --

571 顏亨 Ngan Quintin Hang 荃灣商會學校 5.000 6.350 0.000 11.350 --

569 蔣承叡 Chian Seng Lue 荃灣商會學校 5.000 6.250 0.000 11.250 --

575 王望舜 Wong Mong Shun 和富慈善基金李宗德小學 5.000 6.150 0.000 11.150 --

553 劉柏希 Lau Pak Hei 滬江小學 5.000 5.900 0.000 10.900 --

509 郭耀楠 Kwok Yiu Nam 中華基督教青年會小學 4.500 7.150 1.000 10.650 --

530 陳柏然 Chan Pak Yin 光明英來學校 4.500 6.800 1.000 10.300 --

524 馮浩深 Fung Ho Sum 九龍塘天主教華德學校 5.000 5.250 0.000 10.250 --

538 鄧倪東 Tang Ngai Tung 喇沙小學 4.500 6.500 1.000 10.000 --

550 林宥 Lam Yau 培僑書院 4.500 6.200 1.000 9.700 --

503 張峻鳴 Cheung Tsun Ming 華德學校 4.500 5.550 1.000 9.050 --

507 - Mcfadyen Khanh Alexander 天主教總堂區學校 4.000 6.050 2.000 8.050 --

548 袁晞信 Yuen Hei Shun 保良局田家炳千禧小學 ABS ABS ABS ABS --

551 馮湙鈜 Fung Yik Wang 天主教石鐘山紀念小學 ABS ABS ABS ABS --

502 梁煒諾 Leung Wai Nok 亞斯理衞理小學 ABS ABS ABS ABS --

519 蔡文儒 Tsai Man Yu Tony 福建中學附屬學校 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

喇沙小學 14.300 14.150 13.300 41.750 14.700 14.600 13.950 43.250 85.000 1

基督教香港信義會宏信書院 14.000 13.650 13.400 41.050 14.200 14.100 13.400 41.700 82.750 2

聖若瑟英文小學 14.400 13.200 12.950 40.550 14.050 13.500 12.750 40.300 80.850 3

九龍塘學校(小學部) 13.400 13.400 12.900 39.700 13.750 13.750 13.150 40.650 80.350 4

荃灣商會學校 12.500 11.700 11.600 35.800 14.150 14.000 14.000 42.150 77.950 --

光明英來學校 13.150 12.900 11.950 38.000 13.650 13.250 12.400 39.300 77.300 --

和富慈善基金李宗德小學 12.450 12.400 11.950 36.800 13.600 13.100 13.000 39.700 76.500 --

福建中學附屬學校 13.000 12.800 12.650 38.450 14.500 12.350 10.700 37.550 76.000 --

小學男子丙組

Primary Boys C Grade
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跳箱 (VT)
其它扣分

(Other Deductions)

團體總分
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最後名次
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自由體操 (FX)
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